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AAREO

TRt IEEE 802.1D-2004 , FAF LMY (STP)
IEEE 802.1p , AT RS EHR
IEEE 802.1Q , FiF VLAN #5i2
IEEE 802.1s , B FZ&ERHIMY (MSTP)
IEEE 802.1w , AT IR MiAK i (RSTP)
IEEE 802.1X , FBTF#EHGAIE
IEEE 802.3 , FAF 10BaseT
IEEE 802.3ab , F§F 1000BaseT(X)
IEEE 802.3ad , FiF LACP lsOR&
IEEE 802.3u , F§F 100BaseT(X) #1 100BaseFX
IEEE 802.3x , A F e
IEEE 802.3z , FBF 1000BaseSX/LX/LHX/ZX
IEEE 802.3af/at , FiF PoE/PoE+ %gith

1EEAS 12 NMEE |, BT 4 imOEO%R ( 10/100/1000BaseT(X). PoE+ 10/100/1000BaseT(X) 3¢
100/1000BaseSFP #Hf# ) 2

AR MER 451

B ARP. Back Pressure Flow Control ( &[Et&1E%] ) . BOOTP. DDM. DHCP Option 66/
67/82. DHCP Server/Client. IPv4. LLDP. Port Mirror ( #%0%%& ) . RMON. SNMP
Inform. SNMPv1/v2c/v3. Syslog. Telnet. TFTP. SMTP. RARP. Flow control ( ;ii£
=41 )

I 802.1Q. GMRP. GVRP. IGMP vi/v2/v3. QinQ VLAN

{HIBREA DVMRP. PIM-DM. PIM-SM. PIM-SSM

TUER Y HEFRERE. MSTP. RSTP. Turbo Chain. Turbo Ring vi/v2. V-ON

ERERTUR VRRP

=z IHIEEHIFIR. T RRBMRP. HTTPS/SSL. MAB EAUAIE. Sticky MAC. NTP EAGA
JE. WwWOBE. RADIUS. SSH. TACACS+

XYESARSS NTP Server/Client , SNTP

PIERH OSPF , RIPVI/N2 , B87SERH

Tk iy EtherNet/IP. Modbus TCP

MIB Bridge MIB. Ethernet-like MIB. MIB-Il. P-BRIDGE MIB. Q-BRIDGE MIB. RMON MIB
Groups 1. 2. 3. 9. RSTP MIB

IR

DRAM 128 MB

NE 16 MB

IGMP 9348 4096

B A A 9.6 KB

MAC iR AN 16 K

BA VLAN #1& 256

BIREZE XA/ 12 Mb

VLAN ID SEE VID 1 £ 4094

RS ZRBAT 8
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=m0 USB Type A

2. BXTIRUKXMER=RER , HSH IM-G7000A F=REFIR,
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USB &1 console ( Type B %3k )

110 E 220 VAC , TURWERIRIA
85 = 264 VAC

5257

B2

0.87/0.51 A @ 110/220 VAC

IP30

440 x 176 x 523.8 mm ( 17.32 x 6.93 x 20.62 %~ )

12,900 g (28.5 Ib)

MEEARE

-10 £ 60°C ( 14 = 140°F )
-40 E 85°C ( -40 = 185°F )

5F 95% ( 3Ei%%R)

EN 60950-1, UL 60950-1, UL 61010-2-201
EN 55032/24
CISPR 32 , FCC Part 15B Class A

IEC 61000-4-2 ESD : % : 6 kV ; =K : 8kV
IEC 61000-4-3 RS : 80 MHz & 1 GHz : 20 V/m
IEC 61000-4-4 EFT : EBBJE : 4kV ; {85 : 4kV
IEC 61000-4-5 Surge : BJR : 2kV ; 55 : 2kV
IEC 61000-4-6 CS : 10V

IEC 61000-4-8 PFMF

EN 50121-4

IEC 60068-2-32

IEC 60068-2-27

IEC 60068-2-6

314,973 /Bt

Telcordia (Bellcore) , GB

5%

152i% www.moxa.com.cn/warranty
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RJ45 3k
ICS-G7848A-HV-HV 3 B% 481 -10 £ 60°C
Beft ( ERid%ns )
IM-G7000A #EIRZ 5!
IM-G7000A-4GSFP TFIKLUARMIECRESR | 5 4 4 100/1000BaseSFP 1&iE , TIEREN -10 E 60°C
IM-G7000A-4GTX FIKARMEEOER | 5 4 4 10/100/1000BaseT(X) 0 , -10 = 60°C TIEEE
IM-G7000A-4PoE FIKLLAR PoE+ 38R | # 4 4 10/100/1000BaseT(X) #M , TEREN -10 E 60°C
HRER
PWR-G7000A-AC ICS-G7748A/G7750A/G7752A/G7848A/G7850A/G7852A R FIAIERIEIR (85 E 264 VAC ) , TIEEBE
-10 ZE 60°C
SFP 1R
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SFP-1FELLC-T
SFP-1FEMLC-T
SFP-1FESLC-T
SFP-1G10ALC

SFP-1G10ALC-T

SFP-1G10BLC

SFP-1G10BLC-T

SFP-1G20ALC

SFP-1G20ALC-T

SFP-1G20BLC

SFP-1G20BLC-T

SFP-1G40ALC

SFP-1G40ALC-T

SFP-1G40BLC

SFP-1G40BLC-T

SFP-1GEZXLC
SFP-1GEZXLC-120
SFP-1GLHLC
SFP-1GLHLC-T
SFP-1GLHXLC
SFP-1GLHXLC-T
SFP-1GLSXLC
SFP-1GLSXLC-T
SFP-1GLXLC
SFP-1GLXLC-T
SFP-1GSXLC
SFP-1GSXLC-T
SFP-1GZXLC
SFP-1GZXLC-T

R
PWC-C7EU-2B-183
PWC-C13US-3B-183
PWC-C13EU-3B-183
PWC-C13UK-3B-183
PWC-C13CN-3B-183
PWC-C7US-2B-183

SFP ##3R , % 1 1 100Base ( 1% , AF LC &k ) , £HEEN 80km , TIERERN -40 E 85°C
SFP &R |, 7 1 > 100Base ( 1% , LC #&3k ) , FHEEEN 2/4 km , TIERE A -40 E 85°C
SFP ##3R , % 1 1 100Base ( 1% , AF LC &k ) , £HEEN 40km , TIEEERN -40 E 85°C

WDM %! (BiDi) SFP #&i3% , # 1 4 1000BaseSFP [0 ( # LC 13k ) , fEHEEEH 10 km ; TX 1310 nm,
RX 1550 nm , TYE:REH 0 & 60°C

WDM ! (BiDi) SFP #&3R , & 1 4> 1000BaseSFP i ( /% LC 3%k ) , FHEE N 10km ; TX 1310 nm ,
RX 1550 nm , T{E:RE /I -40 & 85°C

WDM #! (BiDi) SFP #&3R , # 1 > 1000BaseSFP im0 ( & LC %k ) , f£4EEE 10 km ; TX 1550 nm ,
RX 1310 nm , T{EBEHN 0 E 60°C

WDM #! (BiDi) SFP #&3R , # 1 > 1000BaseSFP w0 ( & LC 1%k ) , f£4EEE 10 km ; TX 1550 nm ,
RX 1310 nm , T{EREH -40 & 85°C

WDM #! (BiDi) SFP &R , & 1 4> 1000BaseSFP ix0 ( /& LC $#3k ) , f£%#ifEE 9 20 km ; TX 1310 nm
RX 1550 nm , T{ERE 0 & 60°C

WDM #! (BiDi) SFP &3 , # 1 4> 1000BaseSFP ix0 ( /& LC $%3k ) , f£#ifEE 9 20 km ; TX 1310 nm
RX 1550 nm , T{E:RE R -40 & 85°C

WDM 2! (BiDi) SFP &R , # 1 > 1000BaseSFP i ( # LC ##k ) , fZHilEE /9 20 km ; TX 1550 nm
RX 1310 nm , T{E;BEHR 0 E 60°C

WDM #! (BiDi) SFP #&R | # 1 4 1000BaseSFP it[0 ( # LC %k ) , f£4EEE A 20 km ; TX 1550 nm ,
RX 1310 nm , T{EREH -40 E 85°C

WDM £! (BiDi) SFP #&3R , & 1 > 1000BaseSFP it ( & LC #%k ) , fZ4mEEE 9 40 km ; TX 1310 nm ,
RX 1550 nm , T{E:RER 0 & 60°C

WDM &! (BiDi) SFP #&3R , & 1 4> 1000BaseSFP i ( 5 LC #%k ) , fZ4EEE 9 40 km ; TX 1310 nm ,
RX 1550 nm , T{EiBEHN -40 E 85°C

WDM Z! (BiDi) SFP #£3R , # 1 4> 1000BaseSFP it ( 7 LC %k ) , fZ4EEE /9 40 km ; TX 1550 nm ,
RX 1310 nm , T{EBEHN 0 = 60°C

WDM Z! (BiDi) SFP #&3R , # 1 > 1000BaseSFP it ( & LC %k ) , fZ4mEEE /9 40 km ; TX 1550 nm ,
RX 1310 nm , TESRE -40 = 85°C

SFP 81 , 7 1 4> 1000BaseEZX it ( BB LC #k ) , FHEEA 110km , TEREN 0 E 60°C
SFP &R , & 1 4> 1000BaseEZX im0 ( BB LC &k ) , FmEEN 120 km , TIERE N 0 £ 60°C
SFP &R |, % 1 /> 1000BaseLH it ( AF LC 1%k ) , FHMEE A 30km , TIEREN 0 E 60°C
SFP 51k , % 1 4> 1000BaseLH i[O ( A% LC &k ) , £5EER 7 30 km , TERERN -40 = 85°C
SFP 1518 , 7 1 4> 1000BaseLHX #0 ( 85 LC k) , fFiaIEREHN 40 km , TYEREN 0 E 60°C
SFP f51R , % 1 4> 1000BaseLHX i ( 8% LC#&k ) , fZiER R 40 km , TEEER -40 E 85°C
SFP &R , % 1 > 1000BaseLSX i , LC &% , FHERE A 1km/2km , TIERE 0 & 60°C

SFP &R |, # 1 4> 1000BaseLSX i , LC &% |, £HiEE I 1km/2km , TIEREJ -40 = 85°C
SFP &R , ¥ 1 4> 1000BaseLX iIx ( BB LC#Zk ) , FHMEE N 10km , TEREN 0 £ 60°C
SFP &R |, 7 1 4> 1000BaseLX i ( AF LC #k ) |, FWMEEN 10km , TIEREH -40 = 85°C
SFP &R |, 7 1 > 1000BaseSX ik , LC #k , £HIER I 300m/550m , TIERE 0 E 60°C
SFP #&3R , # 1 1> 1000BaseSX i , LC #3k , fFHiEEEE /9 300m/550m , TIERE I -40 = 85°C
SFP &R |, # 1 > 1000BasezX im0 ( BH LC #k ) , FHMIEE 80 km , TFREEN 0 E 60°C
SFP #&3R , # 1 1> 1000BaseZX i ( AF LC #k ) , FHMiEEN 80 km , TIERE -40 = 85°C

KM (EU) $RSLEYERIREL , 2.5A/250V , 1.83 m
%[E (US) HEkBIRIRZ , 1.83 m

RUM (EV) $ESLHIERIREL , 1.83 m

(UK) $iLBYEBIRE , 1.83 m

FE (CN) =& 4EkB9EIR% , 1.83 m

X[ (US) fakRIRRIRLZ , 10A/125V , 1.83 m

i
]|
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[
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PWC-C7AU-2B-183
PWC-C13AU-3B-183
PWC-C7UK-2B-183

L/ES

MXview-50
MXview-100
MXview-250
MXview-500
MXview-1000
MXview-2000
MXview Upgrade-50

EEFREEN

ABC-02-USB

ABC-02-USB-T

FRAFIE (AU) KAV EIREL | 2.5A/250V , 1.83 m
HIRAFII (AU) #ESLEIEEZ |, 1.83 m
HHEE (UK) 1EKEREL | 2.5A/250V , 1.83 m

TR ERIRMG
TR ERRMG
TR ERRMG
TR ERRMG
TR ERRMG
TR ERRMG

A% 50 M RAVER (¥ IP it )
% 100 NI SIR (12 1P ik )
BE 250 DT RAVRAY (3% 1P Hutt )
% 500 NI SAR (12 1P Hhik )
BE 1000 M RREAN ( 32 1P ik )
A% 2000 DT RAVRN (1R IP k)

MXview TAV LR ERRARAY & , B8 50 M= (3R 1P ik )

REEMHNRETA. BHALNMBEXHEFETIR , ATRERUKXMARYMEBHE , TERERNO

E60°C

REEHNRETA. BUHARNMBEXHFETIR , ATRERLUKXMARYMEBHSE , TERERN -40

E75°C
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miERe

1T VrIRERATRY Pk P SRR A H T

www.moxa.com.cn




	介绍 
	其他特点和优势 
	规格 
	尺寸 
	订购信息 
	配件（单独选购） 

